
Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201812208 ADENISE ROSA DE AZEVEDO ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

2 201111120 ANA KARLA SALAROLI DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

3 201611535 CARLOS HENRIQUE ARAUJO CORTES FÍSICA CLASSIFICADO(A)

4 201821128 DAIANE ALVES DE ALENCAR MOREIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

5 201912115 ERICK RAFAEL SOUSA QUIRINO MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

6 201821106 GABRIELA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

7 201912267 GEANE CABRAL DIAS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

8 201812312 GISLAINE AZEVEDO DA SILVA ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

9 201611534 HELIO DE SOUZA DOS SANTOS FÍSICA CLASSIFICADO(A)

10 201521538 JAQUELINE ALVES DE SOUSA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

11 201621386 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

12 201521663 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CORTES PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

13 201821075 MAIRA BERNALDO ROCHA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

14 201812333 MATEUS BATISTA PAIAO FÍSICA CLASSIFICADO(A)

15 201511693 MAYAME MARTINS COSTA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

16 201911816 NAIATIELLE BATISTA CARDOSO ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

17 201912005 NATHAN LUCAS SALAROLI
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

18 201720012 QUEZIA ALVES ANDRADE MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

19 201510304
RAFAELA CRISTINA DE ANDRADE 
FREITAS

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

20 201812219 REBECA KLAMERICK LIMA ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

21 201811902
ROBSON DANRLLEY LUIZ SANTOS 
FERREIRA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

22 201720019 ROSIMARA GOMES DE AMORIM MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

23 201610873 WAGSSON MERY GONCALVES SOARES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

24 201712003 WESLEY DIAS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

25 201411635 WESLEY ROBERTO DETMANN MARTINS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO

26 201811803 TIAGO MARTINELLI DE JESUS SANTANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

27 201611347 GRACIELE MONTEIRO CAMPOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

28 201711873 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

29 201411750 JHEINY OLIVEIRA DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

30 201812355 RAFAELA ALVES DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

31 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

32 201812320 JOEL PEDRO ALVES ARAUJO FÍSICA CADASTRO RESERVA

33 201611183 JOSE LUCAS CATARINQUE DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

34 201620589 RENATA NUNES RIBEIRO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

35 201620952 SANDY MARQUES DE PINA GALVAO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

36 201811809 EDIANE CARVALHO FERREIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

37 201621090 ROBSON CAMPOS DA SILVA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

38 201711991 RAFAEL RODRIGUES DO COUTO FÍSICA CADASTRO RESERVA

39 201521635 ELISANDRA DE ABREU ANDRADE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

40 201812157 MIRLENE SOUZA DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO ACADÊMICO - ORDEM ALFABÉTICA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO ACADÊMICO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
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41 201621049
EVERTON DAVID NEPOMUCENO 
PRUDENTE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

42 201211465 DOUGLAS VINICIUS GONCALVES ARAUJO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

43 201310816 JOSSIVANA MACEDO QUERINO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

44 201610763 WELLINGTON KRUGER BRITTES REIS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

45 201510248 WELITON DOS SANTOS ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

46 201711867 SARA LINE SILVEIRA ARAUJO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

47 201812224 MELQUISADEC DE SOUZA OLIVEIRA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

48 201811862
THAYNARA DAYANNY RODRIGUES 
MESQUITA

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

49 201510668 AMANDA BOINA SPEROTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

50 201812022 EURIPEDES FERNANDES COSTA JUNIOR
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

51 201220601 MARIA APARECIDA DE LIMA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

52 201912230 EDIVANIA DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

53 201911994 ELAINE LACERDA FERNANDES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

54 201711913
JESSICA LAUANY DOS SANTOS 
CESCONETTO

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

55 201510331 LORRAN MARRE PARLOTTE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

56 201911820 THYELLEN ESTER DE SOUSA SANTOS ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

57 201510292 ABILENE PEREIRA DE AMORIM ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

58 201911848 VANUZA OLIVEIRA COSTA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

59 201911879 ANDERSON LOPES DE SOUZA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

60 201821062 DEBORA RODRIGUES DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

61 201720005 ROGER RODRIGUES DOS SANTOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

62 201912071
CAMILA EMANUELI DOS SANTOS 
OLIVEIRA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

63 201912205 ALINE DOS SANTOS SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

64 201912062 IANDARA LUNA SAISSEM DOS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

65 201912125 TASSIA FERNANDA ROSA MIRANDA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

66 201811810 THIAGO AMARANTE SALAROLI
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

67 201811683 HILDEVAN TEIXEIRA OLIVEIRA FERREIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

68 201911814 JACKSON BEZERRA DE LANA FÍSICA CADASTRO RESERVA

69 201911922 VANESSA MARTINS DE LIMA FIGUEIREDO FÍSICA CADASTRO RESERVA

70 201521513 JOCASSIA DOS SANTOS NERIS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

71 201912278 JEANE FÁTIMA FERREIRA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

72 201320591 NILVANIA FISCHER MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

73 201911996 JHENNIFER STEFANY TELES GONCALVES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

74 201812342 CLEISON TRINDADE GOMES FÍSICA CADASTRO RESERVA

75 201812106 MAXUEL RAMOS PACO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

76 201610664 JHONATAN CAIO SERAFIM DE ALMEIDA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

77 201821067 VAGNER MAGALHAES DOS SANTOS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

78 201912032 DAIANI JACINTO SILVESTRE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

79 201420129 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

80 201912268 IZANNA KAREN DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

81 201821114
RAIANY RIBEIRO MENDONCA DE 
CARVALHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

82 201211753 RAIARA FEGUEREDO LOPES FÍSICA CADASTRO RESERVA

83 201720062 MARCIO DA SILVA PEREIRA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

84 201812027 WANDER RIVERO GUALOA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

85 201811896 LARISSA ELLEN BICALHO SOUSA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

86 201720001 ANTONIO LOPES DE FARIA FILHO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

87 201812321 THALYA DINIZ SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

88 201821098 ROSILENE MUNIZ DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA



89 201711912 JOSE IRAILDO PAIXAO SILVA JUNIOR
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

90 201310800 JULIANO HUGO BARBOSA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

91 201911877 TALIA CHAGAS DO NASCIMENTO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

92 201620854 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

93 201720006 DANILA DE SOUZA DOMICIANO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

94 201912008 SUZANA MARQUES DO NASCIMENTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

95 201511282 JONATAS SCHWEIGERT FÍSICA CADASTRO RESERVA

96 201912206 ANDRESSA ASSIS GOMES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

97 201720262 ANA LUCIA DUARTE FARIAS PESSOA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

98 201912012 VAGNOR CACIANO DE MORAIS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

99 201720269 NATALLY VIEIRA BRETAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

100 201620998 LETICIA DE LIMA LEONARDO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

101 201912061 VINICIOS NATAN SANTOS SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

102 201711877 ANTONIA LUZIANE VIEIRA OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

103 201610760 RAFAELA APARECIDA TRINDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

104 201510652 CASSIA CORTES VALADAO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

105 201812335 DIORGENE HENRIQUE SOUZA DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

106 201812055 LUDMILA DA SILVA ULIANA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

107 201411080
FRANKLYN CASSIANO MARTINS DOS 
SANTOS FÍSICA CADASTRO RESERVA

108 201521481 ADRIANA PEREIRA DA SILVA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

109 201812098 MIRIAN SALTOSQUE DOS SANTOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

110 201821063 SIMONI DA PENHA LOPES MARINHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

111 201812317 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL FÍSICA CADASTRO RESERVA

112 201912002 NATASHA REGINO DO NASCIMENTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

113 201812341 JESCIANE MARIA DA SILVA ANDRADE FÍSICA CADASTRO RESERVA

114 201521642 JANAINA DOS SANTOS DANTAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

115 201720046 ELISMAR ANTONIO DE ARRUDA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

116 201812032 WELLITON ANDRE BARBOSA SANTOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

117 201911981 GEISIELE JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

118 201521479 ELISANDRA RODRIGUES DE SOUSA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

119 201812058
MARIA EDUARDA FRAGA DE MORAIS 
BRITO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

120 201211730 CRISLAYNE GONCALVES FERREIRA FÍSICA CADASTRO RESERVA

121 201420108 LIDIANY DOS ANJOS GOMES MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

122 201911849 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

123 201911850 ELAINE MARQUES DE ANDRADE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

124 201621365 ALICE VIEIRA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

125 201821110 CLARA VIVIANE SILVA VIEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

126 201912148 THAÍNAN DE OLIVEIRA ROSA FÍSICA CADASTRO RESERVA

127 201620579 COSME ALVES DOS SANTOS JUNIOR PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

128 201911992 AILSON DA SILVA RODRIGUES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

129 201611385 JOSIEL DOS SANTOS OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

130 201620899 CESAR ANTONIO BARBOSA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

131 201610193 ANNY STELE FERNANDES DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

132 201611391 CAROLINE HORANA LUIZ PINHEIRO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

133 201821122 KATIA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

134 201912293 NUBIA CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

135 201912054 CHAYENE RUFINO DE ARAUJO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

136 201812329 ALEXSANDER ALVES RODRIGUES FÍSICA CADASTRO RESERVA

137 201812319 GEDEAO BATISTA PINHEIRO FÍSICA CADASTRO RESERVA

138 201912011 RUAN ALMEIDA MARTINS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA



139 201912212 DILMA BRITES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

140 201711902 MATEUS ANTONIO GUMS GOMES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

141 201912274 JULIA CAROLINA SILVA BORGES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

142 201912279 JEFFERSON RODRIGUES GOMES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

143 201912232 GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

144 201620891 GEISE KELE PASCOAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

145 201811856 GEOVANA SILVA DOS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

146 200821191 RENATA MACEDO LEITE MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

147 201610881 GUILHERME DE OLIVEIRA MARINHO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

148 201912287 LÍRIAN MONIQUE FERREIRA LEITE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

149 201620856 SIMONE FERNANDA DE JESUS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

150 201912208 ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

151 201812239 KLEBER RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

152 201912029 DANIELLY DO NASCIMENTO VARGAS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

153 201812044 DAIANY BATISTA MACHADO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

154 201912286 KAYLA MILENA DA SILVA TICO COELHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

155 201711952 TEREZINHA ALENCAR DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

156 201610883 LINDOLAINE MACHADO DE SOUSA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

157 201911812 MATHEUS HENRIQUE ROLDAO DIAS ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

158 201811834 LEANDRO SILVA CARVALHO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

159 201811838 CAROLINA CRIVELARO BARZOTTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

160 201912253 ALEXANDRE DA SILVA NAZARO BACHARELADO EM FÍSICA CADASTRO RESERVA

161 201912283 JULIANA STÉFANE MACEDO QUERINO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

162 201912277 JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

163 201620935 JOSIELI OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

164 201812308 JONISMARA PINTO BALBINO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

165 201912271 JOYCE CAPETINI DE PAULA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

166 201720033
JOSECLEIA BISPO NEVES FERREIRA 
SOARES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

167 201621334 JOSIELI BOGORNI PENA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

168 201912040 ANA CRISTINA BATISTA DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

169 201912281 AGNALDO JOSE ONOFRE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

170 201912049 ROSELI MUNIZ DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

171 201911842 CARLOS EDUARDO MOREIRA GOMES ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

172 201620881 JULIANA SANTOS COSTA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

173 201912105 CARLA MARCELA DA SILVA VIEIRA FÍSICA CADASTRO RESERVA

174 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

175 201911847 NOEMIA DE OLIVEIRA SILVA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

176 201610383 DAYANE DA SILVA MACEDO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

177 201720047 ANA CAROLINA OLIVEIRA SANCHES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

178 201811805 YTALO ALVES PEREIRA AMORIM
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

179 201912296 TATIANE CRISTINA PINTO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

180 201911998 KARINA ALVES OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

181 201912035 NATANAEL PEREIRA DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

182 201912037 POLIANE REIS BERSON
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

183 201911846 LAURA DE LIMA MATOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

184 201912275
WALISON IGNER VIEIRA XAVIER DA 
SILVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

185 201821115 RICARDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

186 201912106 ASER RIBAS FÍSICA CADASTRO RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201912205 ALINE DOS SANTOS SOUZA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

2 201912071 CAMILA EMANUELI DOS SANTOS OLIVEIRA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

3 201821128 DAIANE ALVES DE ALENCAR MOREIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

4 201420352 DIANA RANDER PEREIRA MAIER PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

5 201521635 ELISANDRA DE ABREU ANDRADE PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

6 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

7 201220601 MARIA APARECIDA DE LIMA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

8 201611182 RENAN BERTO SILVA DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

9 201720019 ROSIMARA GOMES DE AMORIM MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

10 201211759 SUSANA CRISTINA FISCHER FÍSICA CLASSIFICADO(A)

11 201912125 TASSIA FERNANDA ROSA MIRANDA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

12 201811862
THAYNARA DAYANNY RODRIGUES 
MESQUITA

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

13 201911922 VANESSA MARTINS DE LIMA FIGUEIREDO FÍSICA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
14 201521513 JOCASSIA DOS SANTOS NERIS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

15 201912278 JEANE FÁTIMA FERREIRA LIMA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

16 201720269 NATALLY VIEIRA BRETAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

17 201821063 SIMONI DA PENHA LOPES MARINHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

18 201911981 GEISIELE JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

19 201420108 LIDIANY DOS ANJOS GOMES MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

20 201911849 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

21 201911850 ELAINE MARQUES DE ANDRADE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

22 201621365 ALICE VIEIRA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

23 201912212 DILMA BRITES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

24 200821191 RENATA MACEDO LEITE MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

25 201620856 SIMONE FERNANDA DE JESUS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

26 201812044 DAIANY BATISTA MACHADO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

27 201912277 JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

28 201720033
JOSECLEIA BISPO NEVES FERREIRA 
SOARES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

29 201912281 AGNALDO JOSE ONOFRE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

30 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO CRECHE - ORDEM ALFABÉTICA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO CRECHE - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
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Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO

1 201510668 AMANDA BOINA SPEROTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

2 201711877 ANTONIA LUZIANE VIEIRA OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

3 201720001 ANTONIO LOPES DE FARIA FILHO MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

4 201720006 DANILA DE SOUZA DOMICIANO MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

5 201812335 DIORGENE HENRIQUE SOUZA DA SILVA FÍSICA CLASSIFICADO(A)

6 201611347 GRACIELE MONTEIRO CAMPOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

7 201912062 IANDARA LUNA SAISSEM DOS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

8 201911996 JHENNIFER STEFANY TELES GONCALVES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

9 201621386 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

10 201711873 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

11 201912313 MARCELO RAYAN DE VARGAS LUBE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

12 201812157 MIRLENE SOUZA DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

13 201812219 REBECA KLAMERICK LIMA ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

14 201711867 SARA LINE SILVEIRA ARAUJO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

15 201912012 VAGNOR CACIANO DE MORAIS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

16 201911848 VANUZA OLIVEIRA COSTA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

17 201812027 WANDER RIVERO GUALOA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
18 201812032 WELLITON ANDRE BARBOSA SANTOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

19 201610193 ANNY STELE FERNANDES DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

20 201611385 JOSIEL DOS SANTOS OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

21 201611391 CAROLINE HORANA LUIZ PINHEIRO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

22 201912293 NUBIA CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

23 201812319 GEDEAO BATISTA PINHEIRO FÍSICA CADASTRO RESERVA

24 201711902 MATEUS ANTONIO GUMS GOMES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

25 201912029 DANIELLY DO NASCIMENTO VARGAS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

26 201912055 ANA BEATRIZ BRAVIN BEZERRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

27 201912105 CARLA MARCELA DA SILVA VIEIRA FÍSICA CADASTRO RESERVA

28 201610383 DAYANE DA SILVA MACEDO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

29 201911998 KARINA ALVES OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

30 201811902
ROBSON DANRLLEY LUIZ SANTOS 
FERREIRA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

31 201611535 CARLOS HENRIQUE ARAUJO CORTES FÍSICA CADASTRO RESERVA

32 201521663 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CORTES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

33 201720019 ROSIMARA GOMES DE AMORIM MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

34 201912267 GEANE CABRAL DIAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA - ORDEM ALFABÉTICA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO MORADIA - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
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35 201611182 RENAN BERTO SILVA DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

36 201610873 WAGSSON MERY GONCALVES SOARES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

37 201521635 ELISANDRA DE ABREU ANDRADE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

38 201821091 CLAUDIA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

39 201912205 ALINE DOS SANTOS SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

40 201310800 JULIANO HUGO BARBOSA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

41 201620854 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

42 201411080
FRANKLYN CASSIANO MARTINS DOS 
SANTOS FÍSICA CADASTRO RESERVA

43 201510652 CASSIA CORTES VALADAO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

44 201812317 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL FÍSICA CADASTRO RESERVA

45 201521642 JANAINA DOS SANTOS DANTAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

46 201911981 GEISIELE JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

47 201621365 ALICE VIEIRA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

48 201821122 KATIA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

49 201812329 ALEXSANDER ALVES RODRIGUES FÍSICA CADASTRO RESERVA

50 201912279 JEFFERSON RODRIGUES GOMES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

51 201620891 GEISE KELE PASCOAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

52 201812044 DAIANY BATISTA MACHADO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

53 201711952 TEREZINHA ALENCAR DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

54 201912286 KAYLA MILENA DA SILVA TICO COELHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

55 201620935 JOSIELI OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

56 201812308 JONISMARA PINTO BALBINO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

57 201621334 JOSIELI BOGORNI PENA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

58 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

59 201912296 TATIANE CRISTINA PINTO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

60 201912275
WALISON IGNER VIEIRA XAVIER DA 
SILVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

61 201821115 RICARDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

62 201711913
JESSICA LAUANY DOS SANTOS 
CESCONETTO

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

63 201712003 WESLEY DIAS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

64 201720012 QUEZIA ALVES ANDRADE MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA



Nº MATRÍCULA NOME DO(A) ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
1 201510292 ABILENE PEREIRA DE AMORIM ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

2 201812208 ADENISE ROSA DE AZEVEDO ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

3 201912205 ALINE DOS SANTOS SOUZA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

4 201510668 AMANDA BOINA SPEROTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

5 201111120 ANA KARLA SALAROLI DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

6 201911879 ANDERSON LOPES DE SOUZA ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

7 201720001 ANTONIO LOPES DE FARIA FILHO MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

8 201912071
CAMILA EMANUELI DOS SANTOS 
OLIVEIRA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

9 201611535 CARLOS HENRIQUE ARAUJO CORTES FÍSICA CLASSIFICADO(A)

10 201821091 CLAUDIA DA SILVA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

11 201812342 CLEISON TRINDADE GOMES FÍSICA CLASSIFICADO(A)

12 201912032 DAIANI JACINTO SILVESTRE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

13 201821062 DEBORA RODRIGUES DE SOUZA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

14 201420352 DIANA RANDER PEREIRA MAIER PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

15 201211465 DOUGLAS VINICIUS GONCALVES ARAUJO ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

16 201811809 EDIANE CARVALHO FERREIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

17 201912230 EDIVANIA DE SOUZA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

18 201911994 ELAINE LACERDA FERNANDES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

19 201521635 ELISANDRA DE ABREU ANDRADE PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

20 201912115 ERICK RAFAEL SOUSA QUIRINO MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

21 201812022 EURIPEDES FERNANDES COSTA JUNIOR
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

22 201621049
EVERTON DAVID NEPOMUCENO 
PRUDENTE PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

23 201821106 GABRIELA DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

24 201812035 GABRIELA KRUPINSKI TORRES MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

25 201912267 GEANE CABRAL DIAS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

26 201812312 GISLAINE AZEVEDO DA SILVA ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

27 201611347 GRACIELE MONTEIRO CAMPOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

28 201611534 HELIO DE SOUZA DOS SANTOS FÍSICA CLASSIFICADO(A)

29 201811683 HILDEVAN TEIXEIRA OLIVEIRA FERREIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

30 201912062 IANDARA LUNA SAISSEM DOS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

31 201420129 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

32 201912268 IZANNA KAREN DA SILVA SANTOS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

33 201911814 JACKSON BEZERRA DE LANA FÍSICA CLASSIFICADO(A)

34 201521538 JAQUELINE ALVES DE SOUSA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

35 201912278 JEANE FÁTIMA FERREIRA LIMA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

36 201711913
JESSICA LAUANY DOS SANTOS 
CESCONETTO

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

37 201411750 JHEINY OLIVEIRA DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

38 201911996 JHENNIFER STEFANY TELES GONCALVES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

39 201610664 JHONATAN CAIO SERAFIM DE ALMEIDA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

40 201711873 JOAO CARLOS SILVA CARDOSO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

41 201521513 JOCASSIA DOS SANTOS NERIS MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

42 201812320 JOEL PEDRO ALVES ARAUJO FÍSICA CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICADOS (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM ALFABÉTICA
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43 201611183 JOSE LUCAS CATARINQUE DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

44 201310816 JOSSIVANA MACEDO QUERINO ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

45 201811896 LARISSA ELLEN BICALHO SOUSA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

46 201510331 LORRAN MARRE PARLOTTE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

47 201521663 MAGNA CLEIDE DE OLIVEIRA CORTES PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

48 201821075 MAIRA BERNALDO ROCHA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

49 201912313 MARCELO RAYAN DE VARGAS LUBE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

50 201720062 MARCIO DA SILVA PEREIRA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

51 201220601 MARIA APARECIDA DE LIMA PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

52 201812333 MATEUS BATISTA PAIAO FÍSICA CLASSIFICADO(A)

53 201511693 MAYAME MARTINS COSTA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

54 201812224 MELQUISADEC DE SOUZA OLIVEIRA ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

55 201812157 MIRLENE SOUZA DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

56 201911816 NAIATIELLE BATISTA CARDOSO ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

57 201912005 NATHAN LUCAS SALAROLI
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

58 201320591 NILVANIA FISCHER MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

59 201720012 QUEZIA ALVES ANDRADE MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

60 201711991 RAFAEL RODRIGUES DO COUTO FÍSICA CLASSIFICADO(A)

61 201812355 RAFAELA ALVES DA SILVA FÍSICA CLASSIFICADO(A)

62 201510304
RAFAELA CRISTINA DE ANDRADE 
FREITAS

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

63 201821114
RAIANY RIBEIRO MENDONCA DE 
CARVALHO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

64 201211753 RAIARA FEGUEREDO LOPES FÍSICA CLASSIFICADO(A)

65 201611182 RENAN BERTO SILVA DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

66 201620589 RENATA NUNES RIBEIRO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

67 201621090 ROBSON CAMPOS DA SILVA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

68 201811902
ROBSON DANRLLEY LUIZ SANTOS 
FERREIRA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

69 201720005 ROGER RODRIGUES DOS SANTOS MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

70 201620952 SANDY MARQUES DE PINA GALVAO PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

71 201711867 SARA LINE SILVEIRA ARAUJO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

72 201211759 SUSANA CRISTINA FISCHER FÍSICA CLASSIFICADO(A)

73 201912125 TASSIA FERNANDA ROSA MIRANDA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

74 201811810 THIAGO AMARANTE SALAROLI
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

75 201911820 THYELLEN ESTER DE SOUSA SANTOS ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

76 201811803 TIAGO MARTINELLI DE JESUS SANTANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

77 201821067 VAGNER MAGALHAES DOS SANTOS PEDAGOGIA CLASSIFICADO(A)

78 201911922 VANESSA MARTINS DE LIMA FIGUEIREDO FÍSICA CLASSIFICADO(A)

79 201911848 VANUZA OLIVEIRA COSTA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

80 201610873 WAGSSON MERY GONCALVES SOARES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

81 201812027 WANDER RIVERO GUALOA MATEMÁTICA CLASSIFICADO(A)

82 201510248 WELITON DOS SANTOS ESTATÍSTICA CLASSIFICADO(A)

83 201610763 WELLINGTON KRUGER BRITTES REIS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

84 201712003 WESLEY DIAS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

85 201411635 WESLEY ROBERTO DETMANN MARTINS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CLASSIFICADO(A)

Nº MATRÍCULA NOME DO ALUNO(A) CURSO SITUAÇÃO
86 201812321 THALYA DINIZ SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA (RESULTADO FINAL) - AUXÍLIO TRANSPORTE / ALIMENTAÇÃO - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO



87 201711912 JOSE IRAILDO PAIXAO SILVA JUNIOR
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

88 201310800 JULIANO HUGO BARBOSA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

89 201620854 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

90 201911877 TALIA CHAGAS DO NASCIMENTO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

91 201720006 DANILA DE SOUZA DOMICIANO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

92 201912008 SUZANA MARQUES DO NASCIMENTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

93 201511282 JONATAS SCHWEIGERT FÍSICA CADASTRO RESERVA

94 201912206 ANDRESSA ASSIS GOMES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

95 201720262 ANA LUCIA DUARTE FARIAS PESSOA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

96 201720269 NATALLY VIEIRA BRETAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

97 201620998 LETICIA DE LIMA LEONARDO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

98 201912061 VINICIOS NATAN SANTOS SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

99 201610760 RAFAELA APARECIDA TRINDADE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

100 201510652 CASSIA CORTES VALADAO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

101 201711877 ANTONIA LUZIANE VIEIRA OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

102 201411080
FRANKLYN CASSIANO MARTINS DOS 
SANTOS FÍSICA CADASTRO RESERVA

103 201812335 DIORGENE HENRIQUE SOUZA DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

104 201812055 LUDMILA DA SILVA ULIANA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

105 201521481 ADRIANA PEREIRA DA SILVA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

106 201812098 MIRIAN SALTOSQUE DOS SANTOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

107 201821063 SIMONI DA PENHA LOPES MARINHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

108 201812317 MARCELO DE SOUZA PIMENTEL FÍSICA CADASTRO RESERVA

109 201912002 NATASHA REGINO DO NASCIMENTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

110 201812341 JESCIANE MARIA DA SILVA ANDRADE FÍSICA CADASTRO RESERVA

111 201521642 JANAINA DOS SANTOS DANTAS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

112 201720046 ELISMAR ANTONIO DE ARRUDA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

113 201812032 WELLITON ANDRE BARBOSA SANTOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

114 201521479 ELISANDRA RODRIGUES DE SOUSA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

115 201211730 CRISLAYNE GONCALVES FERREIRA FÍSICA CADASTRO RESERVA

116 201812058
MARIA EDUARDA FRAGA DE MORAIS 
BRITO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

117 201420108 LIDIANY DOS ANJOS GOMES MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

118 201911849 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

119 201911850 ELAINE MARQUES DE ANDRADE
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

120 201621365 ALICE VIEIRA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

121 201912116 LUIMAR ALONSO LIRA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

122 201821110 CLARA VIVIANE SILVA VIEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

123 201912148 THAÍNAN DE OLIVEIRA ROSA FÍSICA CADASTRO RESERVA

124 201620579 COSME ALVES DOS SANTOS JUNIOR PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

125 201911992 AILSON DA SILVA RODRIGUES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

126 201611385 JOSIEL DOS SANTOS OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

127 201610193 ANNY STELE FERNANDES DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

128 201611391 CAROLINE HORANA LUIZ PINHEIRO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

129 201821122 KATIA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

130 201912293 NUBIA CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

131 201912054 CHAYENE RUFINO DE ARAUJO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

132 201812329 ALEXSANDER ALVES RODRIGUES FÍSICA CADASTRO RESERVA

133 201812319 GEDEAO BATISTA PINHEIRO FÍSICA CADASTRO RESERVA

134 201912011 RUAN ALMEIDA MARTINS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

135 201912212 DILMA BRITES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

136 201711902 MATEUS ANTONIO GUMS GOMES
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA



137 201912274 JULIA CAROLINA SILVA BORGES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

138 201912279 JEFFERSON RODRIGUES GOMES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

139 201912232 GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

140 201620891 GEISE KELE PASCOAL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

141 201811856 GEOVANA SILVA DOS SANTOS
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

142 200821191 RENATA MACEDO LEITE MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

143 201610881 GUILHERME DE OLIVEIRA MARINHO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

144 201912287 LÍRIAN MONIQUE FERREIRA LEITE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

145 201620856 SIMONE FERNANDA DE JESUS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

146 201812239 KLEBER RICARDO DA SILVA ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

147 201912208 ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

148 201912101 ISABELA KARINE SILVA DE SOUZA FÍSICA CADASTRO RESERVA

149 201812044 DAIANY BATISTA MACHADO MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

150 201610883 LINDOLAINE MACHADO DE SOUSA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

151 201711952 TEREZINHA ALENCAR DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

152 201912286 KAYLA MILENA DA SILVA TICO COELHO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

153 201911812 MATHEUS HENRIQUE ROLDAO DIAS ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

154 201811834 LEANDRO SILVA CARVALHO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

155 201811838 CAROLINA CRIVELARO BARZOTTO
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

156 201912253 ALEXANDRE DA SILVA NAZARO BACHARELADO EM FÍSICA CADASTRO RESERVA

157 201912283 JULIANA STÉFANE MACEDO QUERINO PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

158 201912277 JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

159 201620935 JOSIELI OLIVEIRA FERREIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

160 201912055 ANA BEATRIZ BRAVIN BEZERRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

161 201912271 JOYCE CAPETINI DE PAULA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

162 201720033
JOSECLEIA BISPO NEVES FERREIRA 
SOARES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

163 201621334 JOSIELI BOGORNI PENA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

164 201912040 ANA CRISTINA BATISTA DE SOUZA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

165 201912281 AGNALDO JOSE ONOFRE PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

166 201912049 ROSELI MUNIZ DA SILVA FÍSICA CADASTRO RESERVA

167 201911842 CARLOS EDUARDO MOREIRA GOMES ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

168 201620881 JULIANA SANTOS COSTA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

169 201912105 CARLA MARCELA DA SILVA VIEIRA FÍSICA CADASTRO RESERVA

170 201812307 ROSEANI RODRIGUES DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

171 201911847 NOEMIA DE OLIVEIRA SILVA MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

172 201610383 DAYANE DA SILVA MACEDO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

173 201720047 ANA CAROLINA OLIVEIRA SANCHES PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

174 201811805 YTALO ALVES PEREIRA AMORIM
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

175 201911998 KARINA ALVES OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

176 201912035 NATANAEL PEREIRA DE OLIVEIRA
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

177 201912037 POLIANE REIS BERSON
ENGENHARIA AMBIENTAL E 
SANITÁRIA CADASTRO RESERVA

178 201911846 LAURA DE LIMA MATOS MATEMÁTICA CADASTRO RESERVA

179 201912275
WALISON IGNER VIEIRA XAVIER DA 
SILVEIRA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

180 201610522
ALCEBIADES FRANCELINO DE OLIVEIRA 
NETO ESTATÍSTICA CADASTRO RESERVA

181 201821115 RICARDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA CADASTRO RESERVA

182 201912106 ASER RIBAS FÍSICA CADASTRO RESERVA


